
OPERE ELETTROMECCANICHE
N.ro IMPRESA SEDE RECAPITI

1 3 D INGEGNERIA E COSTRUZIONI srl

2 A.D.COSTRUZIONI srl

3 AGM Costruzioni spa

4 AGM Group SRL

5 AN.FO.COSTRUZIONI srl

6

7

8 AVIOMAR srl

9 AZ AIR SYSTEM srl

VIA LAMBERTI ED. A4 P. 5 
81100 CASERTA (CE)

TEL     0823 1849082 

FAX     0823 1849082 

CELL 

VIA MARCONI, 5 
80078 POZZUOLI (NA)

TEL     081 8760235 

FAX     081 8760235 

CELL  

Adcostruzionisrl@pec.it

VIA CESARE BATTISTI, 51/A 
81100 CASERTA

TEL   0823 448036 

FAX   0823 213287 

CELL  

Iinfo@agmcostruzionispa.it

VIA MICHELANGELO,20 
81031 AVERSA(CE)

TEL    081 8925037 

FAX    081 8925037 

CELL  

Agm-group@libero.it

CORSO EUROPA,96 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL    081 8165033 

FAX    081 8165033 

CELL  

an.fo84@libero.it

APPALTI DI BELLO COSTRUZIONI GENERALI 
srl

VIA MAZZINI,15 
81100 CASERTA

TEL     0823 354841 

FAX     0823 354841 

CELL  

Info@appaltidibello.191.it

ARCHITETTURA 2000 DI CACCIAPUOTI 
GIUSEPPE sas

CORSO ITALIA, 94 
80010 VILLARICCA (NA)

TEL    081 5062676   

FAX    081 5062676   

CELL  

Architettura.2000@libero.it

PROLUNGAMENTO VIA CLANIO 
81030 ORTA DI ATELLA (CE)

TEL    081 8138021     

FAX    081 8916439 

CELL  

Info@aviomar-srl.it

VIA BAGNOLI,498 
80124 NAPOLI

TEL    081 2303298 

FAX    081 2303298 

CELL  

Az@azairsystemsrl.191.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



10 C. & G. BUILDING srl 

11 C.E.S.I.N. COSTRUZIONI srl

12 C.G.T. Spa

13

14 C.R.R. Srl COSTRUZIONI GENERALI

15 CACEDI srl

16 CAMPANILE RAFFAELE COSTRUZIONI srl

17 CAPALDO COSTRUZIONI srl

18 CL COSTRUZIONI srl

19 CM  CIRO MENOTTI S.c.p.a.

VIA MICHELANGELO, 172 
81031 AVERSA (CE)

TEL     081 8166778 

FAX     081 8166778 

CELL  

Cegbuilding@legalmail.it

VIA EPITAFFIO, 11 
80058 TORRE ANNUNZIATA (NA)

TEL     081 8167949 

FAX     081 8167949 

CELL  334 3644877 

Cesin.costruzioni.srl@legalmail.it

CORSO TRIESTE, 116 
81100 CASERTA

TEL    081 8132969 

FAX   081 9799082 

CELL 

C.M.I. Costruzioni Manutenzioni Infrastrutture 
s.r.l.

VIA MARTIRI DELLE FOIBE,25 
81100 CASERTA (CE)

TEL     081 8133035 

FAX     081 8133035 

CELL  

Cmicostruzionisrl@pec.it

VIA SAN CARLO,157 
81100 CASERTA

TEL   0823 969469 

FAX   0823 997588 

CELL  

Crr.srl@libero.it

VIA DEGLI INNAMORATI,10 
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

TEL    081 8948572 

FAX    081 8948572 

CELL  

Cacedi@libero.it

VIA DELLE VITI, 80 
81030 CANCELLO ED ARNONE (CE)

TEL     0823 856547 

FAX     0823 856547 

CELL  

Campanileraffaelesrl@alice.it

VIA CATANIA,2  II TRAV. 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL    081 8165461 

FAX    081 8165461 

CELL  

Capaldocostruzioni@legalmail.it

ZONA INDUSTRIALE ASI NORD 
81032 CARINARO (CE)

TEL   081 8119006 

FAX   081 5016456 

CELL  

Clcostruzionisrl@pec.it

VIA PIER TRAVERSARI,63 
48121 RAVENNA

TEL     0544 218138 

FAX     0544 33878 

CELL  

Ccm@ciromenotti.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



20 CO.GE.CAP.srl

21 CO.GE.CO. Srl

22 CO.GE.FS.srl

23 CO.GE.P. Srl

24

25

26 COGEVIG ITALIA srl

27 COGIENNE srl

28 COMER – Soc.Coop. A r.l.

29 CON.AR.ED. Soc. Coop.

VIA S. D'ACQUISTO PAL. ZIGURELLA 
81040 CURTI (CE)

TEL   081 8161002 

FAX   081 8925237 

CELL  

Cogecap1@virgilio.it

VIA TOLEDO, 16 
80134 NAPOLI

TEL     081 7774641 

FAX     081 7770975 

CELL 

VIA VIRGILIO,2 
81030 VILLA DI BRIANO(CE)

TEL     081 8164312 

FAX     081 8164312 

CELL  

Cogefa@legalmail.it

VIA BORROMINI, 5
81030 VILLA DI BRIANO (CE)

TEL    081 5042626 

FAX    081 8123843 

CELL  

co.gep@tiscali.it

CO.GE.SA. Sas dell'Arch. Corvino Vincenzo & 
C. COSTRUZIONI E SERVIZI

VIA SAN DONATO,61 
81033 CASAL DI PRINCIPE (CE)

TEL     081 8167068 

FAX     081 8167265 

CELL 

CO.GE.SERVICE srl COSTRUZIONI 
GENERALI

SP.SANT'ANGELO IN FORMIS,P.CO CICLAMINI 1° 
OVEST,03 

81043 CAPUA(CE)

TEL    081 8118970 

FAX    081 8118970 

CELL  

Coge.service@alice.it

VIA GANDHI,5
 80010 QUARTO (NA)

TEL   081 8762395 

FAX   081 8762395 

CELL  

Cogevigitalia@alice.it

VIA G. M. BOSCO, 248 
81100 CASERTA 

TEL       335 5421958 

FAX        0823 441985 

CELL  

Cogienne srl@libero.it

VIA E. PESSINA, 14 
80010 QUARTO (NA)

TEL     081 8060477 

FAX     081 8060477 

CELL 

VIA BROGGIA, 18 
80135 NAPOLI

TEL     081 2110319 

FAX     081 441718 

CELL  

Conared@conared.191.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



30 CONDOTTE srl

31

32 CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE

33 CORBO GROUP spa

34 COSAP

35 COSMA srl

36 COST.EL srl

37 COSTRUZIONI & PROGETTAZIONI srl

38 D'ALESSANDRO LAVORI srl

39 DBL APPALTI srl

VIA SAN VITO, 21 
80056 ERCOLANO (NA)

TEL     081 7321533 

FAX     081 7396580 

CELL 

CONPAT s.c.a r.l . VIA CINTHIA,15 
80126 NAPOLI

TEL       081 19737816 

FAX       081 0099216 

CELL  

Consorzioconpat@libero.it

VIA SHAKESPEARE,57 
00144 ROMA

TEL     06 62288632 

FAX     06 23326826 

CELL   393 2713297 – 393 5318922 

c.gop@email.it

CORSO LUCILIO,176 
81037 SESSA AURUNCA (CE)

TEL   0823 938371 

FAX   0823 681966 

CELL  

Corbogroupspa@pec.it

VIA GROTTA DELL'OLMO, 69/A 
80014 GIUGLIANO (NA)

TEL   081 8048378 

FAX   081 8048378 

CELL  

Consorziocosap@pec.it

VIA ETTORE CORCIONE, 63 scala D 
81031 AVERSA (CE)

TEL    081 2784302 

FAX    081 2784302 

CELL  

Cosmaedil@libero.it

VIA PESSINA, 14/16 
80046 SAN GIORGIO A CREMANO (NA)

TEL     081 472173 

FAX     081 475060 

CELL  

Costantino_verrone@fastwebnet.it

VIA CHIATAMONE,6 
80121 NAPOLI

TEL    081 7169485 

FAX    081 7169485 

CELL 

PIAZZA PRINCIPE AMEDEO,48 
81031 AVERSA(CE)

TEL    081 8926286 

FAX    081 8166191 

CELL  

Info@dalessandrolavori.com

VIA APPIA, I TRAV. Snc (LOC. LO UTTARO)
81100 CASERTA

TEL     0823 459577 

FAX     0823 452775 

CELL  

Info@dblappalti.com

fonte: http://burc.regione.campania.it



40 DELTA IMPIANTI srl

41 DI & DI COSTRUZIONI srl

42 DVM COSTRUZIONI di DE VIVO MARCELLO

43 ECO ROAD srl

44 EDIL GEO snc

45

46 EDILIZIA 2000 SOC. COOP. a r.l.

47 EDILY srl

48 EIFFEL srl

49

VIA ARBUSTO,35 
80016 MARANO (NA) sede legale   

VIA E. MONTALE, 11 
80016 MARANO (NA) sede operativa

TEL      081 5760698 sede operativa 

FAX      081 5760467  sede operativa 

CELL 

VIA DELLE ROSE, 78
81033 CASAL DI PRINCIPE (CE)

TEL  081 19303577 

FAX  081 19722914 

CELL

dd.costruzioni@pecimprese.it 

VIA NAPOLI, 37 
81037 CASTEL VOLTURNO (CE)

TEL     0823 851743 

FAX     0823 1602001 

CELL  340 9455245 

Dvmcostruzioni@email.it

ZONA INDUSTRIALE LOC.TORRE LUPARE 
81050 PASTORANO (CE)

TEL     0823 654851 

FAX     0823 883756 

CELL  

Ecoroad.srl@libero.it

VIA FEUDO,216 
80035 NOLA (NA)

TEL    081 8239788 

FAX    081 8239788 

CELL  

Edilgeonola@pec.it

EDIL VOLTURNO di CAMPANILE GIUSEPPE 
& C. snc

VIA E. TOTI, 108 
81030 CANCELLO ED ARNONE (CE)

TEL     0823 856414 

FAX     0823 856414 

CELL  

Edilvolturnosnc@alice.it

PIAZZA VANVITELLI,33 
81100  CASERTA

TEL     081 8921688 

FAX     081 8921688 

CELL 

VIA GUGLIELMO SALICETO,4 
00186 ROMA

TEL     06 98380924 

FAX     06 93380342 

CELL  

Edilysrl@alice.it

VIA VANNELLA GAETANI, 27 
80121 NAPOLI(sede legale) 

VIA DIETRO CORTE (Zona PIP) 
81030 TEVEROLA(CE) (sede operativa)

TEL      081 5034032 (sede operativa) 

FAX      081 5034032 (sede operativa) 

CELL  

Eiffel84srl@libero.it

ELETTRIC SUD di LUIGI e GIUSEPPE 
PETRONE snc

VIA GIUSEPPE MEAZZA, 15 
80026 CASORIA (NA)

TEL      081 2508314 

FAX      081 5843303 

CELL  

Info@elettricsud.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



50 ELVES srl

51 ENI srl COSTRUZIONI E RESTAURI

52 ERRECIESSE WORK srl

53 ERVAL APPALTI srl Unipersonale

54 ETRA COSTRUZIONI srl

55 EURO STRADE srl

56 EUROCOSTRUZIONI T. & D. srl

57 F.E.A. Srl

58 FALCONE PASQUALE srl

59 FO.DI. COSTRUZIONI srl

VIA SOMMA, 64 
80034 MARIGLIANO (NA)

TEL     081 8414111 

FAX     081 8433143 

CELL  338 5788907  338 5751027 

Elvessrl@pec.it

VIA TESCIONE, 75 
81100 CASERTA 

TEL    0823 305588 

FAX    0823 305588 

CELL  

enisrl2009@libero.it

CORSO TRIESTE, 158  
81100 CASERTA

TEL    081 8164287 

FAX    081 8162802 

CELL  

Erreciessework@virgilio.it

VIA MICHELANGELO,108 
81031 AVERSA (CE)

TEL     081 2782010 

FAX     081 2782010 

CELL  

Erbval.appalti@libero.it

VIA DEI MILLE, 47 
80121 NAPOLI

TEL     081 8167718 

FAX     081 8167718 

CELL  

Etracostruzioni@pec.it

VIA L. MAISTO,28 
81030 VILLA DI BRIANO (CE)

TEL    081 8900743 

FAX    081 8900743 

CELL  

Euro.stradesrl@libero.it

VIA CONCORDIA,38 
80026 CASORIA (NA)

TEL     081 7575488 

FAX     081 757 5488    30350938 

CELL  

Eurodimicco@libero.it

VIA STAZIONE,50 
67043 CELANO (AQ)

TEL    0823 762011 

FAX    0823 762011 

CELL  392 3411473 

Feasrl@legalmail.it

VIA F. TURATI, 14 
80046 SAN GIORGIO A CREMANO (NA)

TEL      081 6070758 

FAX      081 6075568 

CELL  

Impresafalcone@inwind.it

3^ TRAVERSA DI VIA CATANIA,4 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL    081 8160214 

FAX    081 8166215 

CELL  

Fodicostruzioni@libero.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



60 FONTANA GIOVANBATTISTA srl

61 FRADEL COSTRUZIONI Soc.Coop

62 GEMIS srl

63 GEOSFE srl COSTRUZIONI

64 GI.AL.srl

65 GIOTTO srl

66 GRUPPO CACCAVALE srl

67 HYDREMA srl

68 IDROAMBIENTE srl

69 IDROECO srl

II TRAVERSA CORSO EUROPA, 6
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL    081 8164474  

FAX    081 8164474 

CELL  

Fontana_giovan@libero.it

VIA MATILDE SERAO,11
80010 QUARTO (NA)

TEL    081 8766610 

FAX    081 8060891 

CELL 

VIA NOLA. 273 
80036 PALMA CAMPANIA (NA)

TEL   081 8242061 

FAX   081 8242061 

CELL  

Gemiscostruzioni@libero.it

VIA POZZOROMOLO, 70  
80036 PALMA CAMPANIA (NA)

TEL    081 5101943 

FAX    081 5101347 

CELL 

VIA S. MARIA DI COSTANTINOPOLI ALLE 
MOSCHE,29 

80142 NAPOLI

TEL     081 7340232 

FAX     081 7340232 

CELL  

Gialsrl.fontana@libero.it

VIA GIOVI CASA D'AMATO, 9 
84133 SALERNO

TEL     089 881084 

FAX     089 3115063 

CELL 

VIA PALATONE, 41 
80039 SAVIANO (NA)

TEL      081 8211160 

FAX      081 8211160 

CELL  

Gruppocaccavalesrl@virgilio.it

VIA della CHIMICA,12 
00144 ROMA (sede legale)    

TRAV. PRIVATA VIA ex ALIFANA,1 81030 SAN 
MARCELLINO D'AVERSA (CE) (sede operativa)

TEL      081 8900891 (sede operativa) 

FAX      081 8900546 (sede operativa) 

CELL  

Info@dichiaragroup.it

II VIALE CAMAGGIO, 11 
80055 PORTICI (NA)

TEL     081 2565094 

FAX     081 2565094 

CELL  

Idroambiente@yahoo.it

CORSO EUROPA, 199 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL    081 8921762 

FAX    081 8161580 

CELL 

fonte: http://burc.regione.campania.it



70 IDROTERMOGAS di MARTUCCI VINCENZO

71 IMPEC COSTRUZIONI spa

72 IMPRE.GE.MA. Sas

73 IMPREFON srl

74 IMPREGIMA srl

75 IMPREGROUP S.C.

76 IMPRESA EDILE geom. ANTONIO D'ANIELLO

77 IMPRESA GAROFALO ANTONIO

78 IMPRESA NICOLA ING. FONTANA

79 IMPROGEA srl

VIA SAN PRISCO I TRATTO, 9 
81022 CASAGIOVE (CE)

TEL     0823 465926 

FAX     0829 465926 

CELL 

VIA ANTINIANA,28 
80078 POZZUOLI

TEL     081 5700455 

FAX     081 7624451 

CELL 

VIA FERRARECCE,75 
81100 CASERTA

TEL    0823 1848060 

FAX    0823 1848137 

CELL  

Impregema@alice.it

VIA C. BATTISTI, 43 
81030 TEVEROLA (CE)

TEL     081 8167064 

FAX     081 8167064 

CELL  

Imprefonsrl@legalmail.it

VIA PAOLO RIVERSO,57 
81031 AVERSA (CE)

TEL    081 8902970 

FAX    081 5046999 

CELL  

impregimasrl@virgilio.it

VIA LAGO PATRIA,149 
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

TEL     081 8923954 

FAX     081 8923954 

CELL 

VIA SANT'ANTONIO,4 
81036 CASAPESENNA (CE)

TEL     081 8926281 

FAX     081 8926281 

CELL  

Impresadaniello@libero.it

VIA RENO,8 
81036 SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE)

TEL     0823 228878 

FAX     0823 228876 

CELL 

CORSO EUROPA, 169  
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL   081 8165998 

FAX   081 8165998 

CELL  

Fontananicola@libero.it

VIA CRETA,2 
82020 GINESTRA DEGLI SCHIAVONI (BN)

TEL    081 8133404 

FAX    081 5026276 

CELL  

Improgea@legalmail.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



80

81 IN.GE.CO. Srl

82 INFRASTRUTTURE srl

83 ISI Costruzioni Generali srl

84 ITALIANA LAVORI srl

85 L.M.N. COSTRUZIONI srl

86 LA FIORELLA '82 Soc. Coop. a r.l.

87 LUPO COSTRUZIONI GENERALI srl

88 M.D. GROUP srl

89 MAGILA COSTRUZIONI soc. coop.

IMPROMED Consorzio d'imprese del 
Mediterraneo spa

VIA BENEDETTO CROCE,38 
80134 NAPOLI

TEL     081 5525050 

FAX     081 5800271 

CELL  

Info@impromed.it

VIA SAN GIACOMO,30 
80133 NAPOLI

TEL    081 8760655 

FAX    081 8062119  081 0072068 

CELL  366 3007863 ing. A. VISCONTI 

Ingecosrl@pec.it

PIAZZA VANVITELLI,55 
81100 CASERTA

TEL    0823 1848046 

FAX    0823 1848121 

CELL  

Infrastrutture@martinolavori.it

VIA DEL GRAN PARADISO,26 
80144 NAPOLI

TEL    081 8760878 

FAX    081 8760225 

CELL  

Isi.cgsrl@libero.it

VIA FERRARECCE, 211 
81100 CASERTA

TEL     081 8165122 

FAX     081 8165122 

CELL  

Italianalavori@alice.it

VIA FIUME,26 
81020 CASAPULLA (CE)

TEL    0823 465231 

FAX    0823 465231 

CELL  

Lmncostruzionisrl@pecimprese.it

VIA MATILDE SERAO,12 
80010 QUARTO (NA)

TEL      081 8060589 

FAX      081 8060589 

CELL  

Lafiorella82@legalmail.it

VIA G. D'AIUTOLO, 12 
84096 MONTECORVINO ROVELLA (SA)

TEL    089 981629   

FAX    089 981629    

CELL  

Lupocostruzionigenerali@aruba.it

V.LE DELLA COSTITUZIONE A3 CDN 
80143 NAPOLI

TEL    081 6029966 

FAX    081 6029961 

CELL  338 2357997 

Mdgroup.srl@libero.it

VICO SAN CIRO,12 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL   081 81625271 

FAX   081 81625271 

CELL  

Magilacostruzioni@pec.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



90 MAIBA srl

91 MARINO LAVORI srl

92 MAUTONE GENERAL SERVICES srl

93 MENNI COSTRUZIONI srl

94 NEW GROUP EDIL APPALTI GENERALI srl

95 NIBBIO di VINCENZO ROMANO

96

97 ORION srl

98 PALEANT srl COSTRUZIONI

99 PASSAVANT IMPIANTI spa

VIA A. PALUMBO,17 
80014 GIUGLIANO (NA)

TEL    081 5065830 

FAX    081 5064744 

CELL  

Maiba@maiba.it

VIA DEL RIONE SIRIGNANO, 7 
80121 NAPOLI

TEL     081 2461020 

FAX     081 7611020 

CELL  

Marinolavori@marinolavori.it

VIA SAN MATTEO,3 
80034 MARIGLIANO (NA)

TEL     081 19660658 

FAX     081 19660658 

CELL  

Mgeneralservices@libero.it

VIA P. RIVERSO, 37 
81031 AVERSA (CE)

TEL    081 2783612       

FAX    081 2783612 

CELL 

VIA INNAMORATI, 122 
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

TEL      081 3301002 

FAX      081 3301002

 CELL  

Newgroupedil@virgilio.it

VIA PURGATORIO, 26 
80075 FORIO D'ISCHIA (NA)

TEL       081 997983 

FAX   

CELL  

Nibbioilluminazione@libero.it

NUOVE COSTRUZIONI sasdi De Rosa 
Marcello & C.

VICO CILEA,10 
81030 CASAPESENNA (CE)

TEL     081 8167496  081 19511134 

FAX     081 19512649 

CELL  

Nuovecostruzioni96@libero.it

VIA SPINELLI, 43 
80010 QUARTO (NA)

TEL      081 8663736 

FAX      081 3000234 

CELL  

Orion_srl@libero.it

VIA DANTE, 3
80030 MARIGLIANELLA (NA)

TEL    081 8411591 

FAX    081 8411591 

CELL 

VIA D. CHIESA,80 
20026 NOVATE MILANESE(MI)

TEL     02 3548241/3 

FAX     02 3545951/5 

CELL  

Direzioneaziendale@passavantimpianti.it

fonte: http://burc.regione.campania.it



100 PI.VIN. COSTRUZIONI sas

101 PICCOLO COSTRUZIONI srl

102

103 PROGETTO LAVORI srl

104 PROTECNO IMPIANTI srl

105 R.D.R. Srl

106 RESEARCH CONSORZIO STABILE

107 RUGGIERO GESTIONE E COSTRUZIONI srl

108 S.C.A.D. Srl

109 SIGE srl

VIA XXI TRAV. DI CORSO EUROPA 
81030 CASAPESENNA (CE)   

TEL   081 8926827 

FAX   081 8165466   

CELL  

Pivinsas@legalmail.it

VIA CASSIA,1081 
00189 ROMA

TEL    06 30366941 

FAX    06 30350938 

CELL  

Info@piccolocostruzioni.it

PROGE.CO srl Progettazione & Costruzioni 
srl

VIA  DEI VECCHI PINI,17 
81100 CASERTA

TEL    0823 456427 

FAX    0823 214790 

CELL  

Proge.co@legalmail.it

VIA A. D'ARAGONA – P.CO VARRICCHIO,28 
81031 AVERSA(CE)

TEL    081 8922860 

FAX    081 8922860 

CELL 

VIA CINTHIA PARCO SAN PAOLO,41 
80126 NAPOLI

TEL    081 6100964  081 6171899 

FAX    081 2429606 

CELL  

info@protecnoimpianti.it

VIALE SARDEGNA,2 
80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

TEL      081 8475911 

FAX      081 8475940 

CELL  

Info@rdr.it

VIALE DELLA COSTITUZIONE CDN EDIFICIO G1
80143 NAPOLI sede legale            

PIAZZA DE MARINIS,22 
80040 POGGIOMARINO (NA) sede amm.va

TEL    081 5283675 sede amministrativa 

FAX    081 5283675 sede amministrativa 

CELL  

Researchconsorzio@libero.it

VIA B. LONGO,25 
80012 CALVIZZANO (NA)

TEL     081 7131180 

FAX     081 7123731 

CELL  

Ruggierocostruzioni@libero.it

VIA ACQUASALSA,3 
80045 POMPEI (NA)

TEL    081 8635516 

FAX    081 8631249 

CELL  

Scadsrl@gmail.com

VIA G. LEOPARDI,8 
80040 S.SEBASTIANO AL VESUVIO (NA)

TEL    081 7717311   

FAX    081 5743095   

CELL 

fonte: http://burc.regione.campania.it



110 SITE srl

111 Soc. Coop. SAN GIOVANNI 79

112 SOC.COOP.  ANACAPRI COSTRUZIONI

113 Soc.Coop. C.N.C. a r.l.

114 Soc.Coop. NAPOLI 75

115 TECNICA IMPIANTISTICA srl

116 TECNOCOSTRUZIONI srl

117 TEKNO APPALTI srl

118 TERMOTETTI COSTRUZIONI srl

119 TRIADE srl

VIA DEL BABUINO, 99 
00187 ROMA

TEL      081  7340325 

FAX      081 5621413 

CELL  

Ufficiogare@site-srl.net.

VIA IV NOVEMBRE,15 
80010 QUARTO (NA)

TEL     081 8764228 

FAX     081 8764228 

CELL  

Info@sangiovanni79.com

VIA 1° MAGGIO,121 
80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

TEL    081 8947040 

FAX    081 5064231 

CELL  

Acgare@fastwebnet.it

VIA A. BANFI, 2 
81030 PARETE (CE)

TEL     081 3628244 

FAX     081 19972632 

CELL 

 VIA E. SCARFOGLIO, 30 
80010 QUARTO (NA)

TEL     081 8764863 

FAX     081 8764863 CELL  

Napoli75illiano@alice.it

VIA G. TROPEANO, 48 
80131 NAPOLI

TEL      081 5466609 

FAX      081 5454501 

CELL  

Tecnica.imp@libero.it

VIALE JOSEMARIA ESCRIVA', 62 
81100 CASERTA

TEL   081 5016235 

FAX   081 8911255 

CELL  

Info@gruppotecnocostruzioni.com

VIA COLLODI,snc 
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE)

TEL     081 8921281 

FAX     081 892 1281 

CELL 

VIA FILETTE, 11 
81010 GIOIA SANNITICA (CE)

TEL    0823 915278 

FAX    0823 915546 

CELL  

Termotetti@tin.it

GALLERIA UMBERTO I,83 
80100 NAPOLI

TEL     081 8164384 

FAX     081 8166477 

CELL  

Direzione@triadesrl.it   

fonte: http://burc.regione.campania.it



120 VARGAS geom. SAVERINO

121 ZETA COSTRUZIONI sas

VIA T. GRASSI,15 
81036 SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE)

TEL     081 8923026 

FAX     081 8923026 

CELL  

Saverino.vargas@email.it

CORSO TRIESTE,145 
81100 CASERTA

TEL   0823 354568 

FAX   0823 354568 

CELL  

Zetacostruzioni@tin.it

fonte: http://burc.regione.campania.it
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